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Receita Orçamentária (I) 5.913.746,56 0,00  Despesa Orçamentária (VI) 1.032.325,36 0,00

  Ordinaria 2.113.577,75 0,00

  Vinculada 4.155.753,46 0,00

    Outros Recursos Vinculados a Educação 355.153,80 0,00

    Outros Recursos Vinculados a Saúde 576.510,80 0,00

    Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS 88.056,05 0,00

    Transferências do Fundeb 60% 3.136.032,81 0,00

  (-)Deducao FUNDEB 355.584,65 0,00

 Ordinaria 989.016,36 0,00

 Vinculada 43.309,00 0,00

   Outras Vinculações de Transferências 43.309,00 0,00

Transferências Financeiras Recebidas (II) 1.267.638,38 0,00  Transferências Financeiras Concedidas (VII) 6.437.950,01 0,00

Fundo Municipal do Meio Ambiente - FMMA 19.880,21 0,00

Gabinete do Prefeito 155.523,70 0,00

Secretaria Municipal de Agricultura de Prainha 45.536,30 0,00

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Prainha 15.751,21 0,00

Secretaria de Administração de Prainha 726.538,77 0,00

Secretaria de Viação, Obras, Transp. e Urbanismo de Prainha 304.408,19 0,00

 Repasse do Duodecimo da Camara 154.895,90 0,00

 Secretaria Municipal de Finanças de Prainha 6.283.054,11 0,00

Recebimentos Extraorçamentários (III) -60.706,44 0,00  Pagamentos Extraorçamentários (VIII) 186.312,23 0,00

CONSIGNADO BANPARA 18.715,56 0,00

CONSIGNADO BRADESCO 5.986,02 0,00

Contribuicao Previdenciaria - INSS 43.164,15 0,00

Empenhado a Pagar Nao Processado 1.649,24 0,00

Empenhado a Pagar Processado -132.540,92 0,00

ISS 20,00 0,00

Outras Restituições 747,97 0,00

PENSÃO ALIMENTÍCIA 1.206,68 0,00

SINPRA 323,96 0,00

SINTEPP 20,90 0,00

 CONSIGNADO BANPARA 31.946,21 0,00

 CONSIGNADO BRADESCO 11.603,26 0,00

 Contribuicao Previdenciaria - INSS 136.474,11 0,00

 PENSÃO ALIMENTÍCIA 2.378,27 0,00

 SINTEPP 20,78 0,00

 Salario Familia 3.889,60 0,00

Saldo do Exercício Anterior (IV)

Caixa e Equivalente de Caixa 2.156.554,24 0,00

 Saldo para Exercício Seguinte (IX)

 Caixa e Equivalente de Caixa 1.620.645,14 0,00

B.B         1.218-1 ( CAIS ARRIMI APLIC                   ) 3.671,67 0,00

B.B         6.088-7 ( FPM                                 ) 4.000,00 0,00

B.B         6.088-7 ( FPM APL                             ) 760.923,83 0,00
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 B.B         1.218-1 ( CAIS ARRIMI APLIC                   ) 3.674,57 0,00

 B.B         6.088-7 ( FPM                                 ) 4.000,00 0,00

 B.B         6.088-7 ( FPM APL                             ) 55.582,41 0,00
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B.B         6.090-9 ( ( ITR APL)                          ) 2.566,79 0,00

B.B         7.739-9 ( (FEP APL.)                          ) 879.614,47 0,00

B.B        12.579-2 ( CEX APLIC                           ) 57,63 0,00

B.B        13.060-5 ( (CIDE APL)                          ) 7.149,42 0,00

B.B        18.898-0 ( SNA APL                             ) 5.723,93 0,00

B.B        19.591-X ( CONVENIO APLIC                      ) 3.387,77 0,00

B.B        21.450-7 ( TRANF APLIC                         ) 0,85 0,00

B.B        21.594-5 ( PTA APLIC                           ) 3.997,32 0,00

B.B        25.209-3 ( PTA 01 APLC                         ) 13,69 0,00

B.B        25.310-3 ( PTA 02 APLIC                        ) 1.317,35 0,00

B.B        27.743-6 ( PAR APLIC                           ) 1,03 0,00

B.B        27.744-4 ( MANUTEN. APLIC                      ) 17,14 0,00

B.B        30.066-7 ( PAC APLIC                           ) 60.344,01 0,00

B.B        31.199-5 ( PAV VIAS URBANAS APL                ) 21.832,74 0,00

BANP       39.487-4 ( SUSIP. CC                           ) 884,79 0,00

BANP      170.037-5 ( ICMS                                ) 7.603,05 0,00

BANP      170.526-1 ( APLIC ICMS SANT                     ) 13.428,13 0,00

BANP      170.526-1 ( ICMS SANTAREM                       ) 29.670,94 0,00

BANP      316.586-8 ( FDE/SEPOF - APL                     ) 4.687,82 0,00

BANP      316.586-8 ( FDE/SEPOF CC                        ) 269,32 0,00

BRAD        1.210-6 ( TRIBUTOS BRAD                       ) 124.488,23 0,00

BRAD        1.211-4 ( CV COSAMPA                          ) 809,33 0,00

BRAD        1.212-2 ( COSIP                               ) 1.622,88 0,00

CAIXA 999.999.999-9 ( CX TESOURARIA                       ) 1.560,00 0,00

CEF            54-0 ( CEF1                                ) 539,78 0,00

CEF           345-9 ( CEF 2                               ) 5,00 0,00

CEF           376-0 ( CEF 3                               ) 100,00 0,00

CEF           376-0 ( CEF 3 APL                           ) 3.078,66 0,00

CEF         6.336-7 ( CEF 4                               ) 212.844,72 0,00

CEF       806.132-9 ( CEF 5                               ) 341,95 0,00

 B.B         6.090-9 ( ( ITR APL)                          ) 3.191,01 0,00

 B.B         7.739-9 ( (FEP APL.)                          ) 909.630,68 0,00

 B.B        12.579-2 ( CEX APLIC                           ) 57,67 0,00

 B.B        13.060-5 ( (CIDE APL)                          ) 2,15 0,00

 B.B        18.898-0 ( SNA APL                             ) 6.628,80 0,00

 B.B        19.591-X ( CONVENIO APLIC                      ) 3.390,45 0,00

 B.B        21.450-7 ( TRANF APLIC                         ) 0,85 0,00

 B.B        21.594-5 ( PTA APLIC                           ) 4.000,48 0,00

 B.B        25.209-3 ( PTA 01 APLC                         ) 13,70 0,00

 B.B        25.310-3 ( PTA 02 APLIC                        ) 1.317,35 0,00

 B.B        27.743-6 ( PAR APLIC                           ) 1,03 0,00

 B.B        27.744-4 ( MANUTEN. APLIC                      ) 17,15 0,00

 B.B        30.066-7 ( PAC APLIC                           ) 60.391,72 0,00

 B.B        31.199-5 ( PAV VIAS URBANAS APL                ) 21.850,00 0,00

 BANP       39.487-4 ( SUSIP. CC                           ) 836,79 0,00

 BANP      170.037-5 ( ICMS                                ) 7.603,05 0,00

 BANP      170.526-1 ( APLIC ICMS SANT                     ) 10.232,47 0,00

 BANP      170.526-1 ( ICMS SANTAREM                       ) 29.670,94 0,00

 BANP      316.586-8 ( FDE/SEPOF - APL                     ) 4.702,06 0,00

 BANP      316.586-8 ( FDE/SEPOF CC                        ) 458,32 0,00

 BRAD        1.210-6 ( TRIBUTOS BRAD                       ) 315.798,17 0,00

 BRAD        1.211-4 ( CV COSAMPA                          ) 809,33 0,00

 CAIXA 999.999.999-9 ( CX TESOURARIA                       ) 1.560,00 0,00

 CEF            54-0 ( CEF1                                ) 539,78 0,00

 CEF           345-9 ( CEF 2                               ) 5,00 0,00

 CEF           376-0 ( CEF 3                               ) 100,00 0,00

 CEF           376-0 ( CEF 3 APL                           ) 3.078,66 0,00

 CEF         6.336-7 ( CEF 4                               ) 212.844,72 0,00

 CEF       806.132-9 ( CEF 5                               ) 341,95 0,00

Total (V) = (I + II + III + IV)  Total (X) = (VI + VII + VIII + IX)9.277.232,74 0,00 9.277.232,74 0,00

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 0,00 0,00 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
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